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Simplificacion de la Gestion Institucional

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

Datos Generales

Nombre: EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 49 afios

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Oltimo: TECNICO ACADEMICO TITULAR A TC Definitivo
Facultad de Quimica
Desde 01-02-2018 hasta 31-12-2024
PROFESOR ASIGNATURA B TP Definitivo
Facultad de Quimica
Desde 01-02-2018 hasta 31-12-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDED -2024
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVENMa DE Reporte individual

MEXICO

EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

B scopus : 2 (100.00%)

1 Effect of the ratio Mo/Cr in the EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO Materials 2013
precipitation and distribution of carbides TLAPANCO Rivero H.D. Garcia J.A. et Research
in alloyed nodular iron al. Society
Symposium
Proceedings
2 Modeling of the solidification kinetics of = EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO Informacion 1999
A356 alloy castings [Modelado de la TLAPANCO Gonzalez C. Cruz H. et al. Tecnologica

cinetica de solidificacion de piezas
fundidas en aleacion A356]
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Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO
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&4 5 Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
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Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO
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VNIVERZDAD NACICNAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 42 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano

1 Determinacién de la Tesis de EUSEBIO CANDIDO CLARA Facultad de 2019
temperatura de inicio de Licenciatura ATLATENCO SARAID Quimica,
transformacion de la TLAPANCO, FLORES
martensita para dos ROSAS,
aceros hipereutectoides Bernal
por medio de andlisis Moreno,
térmico Diego Ivan,

2  Efecto de la relacion Mg/Ti  Tesis de EUSEBIO CANDIDO Avila Avilo,  Facultad de 2019
sobre las propiedades Licenciatura ATLATENCO Yessica Quimica,
mecdnicas (dureza, TLAPANCO, Lizbeth,

resistencia al impacto y
desgaste) de un CGI
(Compacted graphite

iron)
3  Obtencién de los Tesis de EUSEBIO CANDIDO Bautista Facultad de 2019
pardmetros Ms (iniciode Licenciatura ATLATENCO Zequeraq, Quimica,
la transformacién TLAPANCO, César
martensitica), tiempos de Daniel,

inicio y final de la
transformacién bainitica
inferior para un diagrama
TTT de un acero de medio
carbono (4140) a través de
un andlisis térmico
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EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

4  Estudio de la velocidad de Tesis de EUSEBIO CANDIDO Lara Rosete, Facultad de 2019
enfriamiento en el Licenciatura ATLATENCO Erandi, Quimica,
refinamiento de grano de TLAPANCO,

aluminio puro por método
quimico empleando la
técnica de andlisis térmico

5  Andlisis térmico de las Tesis de EUSEBIO CANDIDO Moreno Facultad de 2018
curvas de enfriamientoy  Licenciatura ATLATENCO Escutig, Luis  Quimica,
solidificacion en la TLAPANCO, Angel,
formacién de rechupes
localizados en aluminio
puro

6 Efecto del titanioy la Tesis de EUSEBIO CANDIDO Tenquedo Facultad de 2018
velocidad de enfriomiento Licenciatura ATLATENCO Lopez, Erik, Quimica,
sobre la morfologia del TLAPANCO,
grafito en un hierro
vermicular (CGI)

7  Efectodel Tlenla Tesis de EUSEBIO CANDIDO Rodriguez Facultad de 2017
morfologia del Cgenuna Licenciatura ATLATENCO Herndndez, Quimica,
fundicion vermicular TLAPANCO, Antonio de

Jesus,

8 Efecto de larelacién Mg/Ti  Tesis de EUSEBIO CANDIDO Carabarin Facultad de 2017
en la morfologia del grafito Licenciatura ATLATENCO Rojas, Juan  Quimicaq,
compacto en un CGl TLAPANCO, Daniel,

(Compacted Graphite
Iron)

9 Efecto delavelocidad de Tesis de EUSEBIO CANDIDO Avila Rivera, Facultad de 2017
enfriomiento sobre la Licenciatura ATLATENCO Héctor Quimicaq,
morfologia del grafito TLAPANCO, Miguel,
compacto en un CGl
(Compacted Graphite
Iron)

10 Determinacion de la Tesis de EUSEBIO CANDIDO Flores Rosas, Facultad de 2016
temperatura ms para un Licenciatura ATLATENCO Clara Saraid, Quimica,
hiero ddctil con carburos a TLAPANCO,
través del andlisis térmico

11 Diagnéstico industrial y Tesis de EUSEBIO CANDIDO JOSE SABINO Facultad de 2015

redisefo de modelo de Licenciatura ATLATENCO SAMANO Quimica,
negocio de una TLAPANCO, CASTILLO,
microempresa Leyva Diaz,
metallrgica : caso de Edgar,
estudio : Fundicion El
Ahorro
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EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

12 Estudio experimental y Tesis de EUSEBIO CANDIDO MARCO Facultad de 2014
tedrico de la fusion de al Licenciatura ATLATENCO AURELIO Quimica,
en banos de al TLAPANCO, RAMIREZ

ARGAEZ,
Jardén
Pérez, Luis
Enrique,

13 Metodologia para la Tesis de EUSEBIO CANDIDO JOSE Facultad de 2013
fabricacion de aleaciones Licenciatura ATLATENCO ALEJANDRO  Quimica,
380 base aluminio, TLAPANCO, GARCIA
partiendo de chatarras HINOJOSA,
industriales en horno tipo CARLOS
reverbero GONZALEZ

RIVERA, et al.

14 Tratamiento de escorias  Tesis de EUSEBIO CANDIDO Vargas Facultad de 2010
de aluminio y Licenciatura ATLATENCO Gonzdlez, Quimica,
recuperacion de aluminio TLAPANCO, Huitzilihuitl,
por medio de fundicion
con fundente de NaCI-KCI

15 Estudio sobre la relacion Tesis de EUSEBIO CANDIDO Paz Facultad de 2010
entre el tipo de rechupey Licenciatura ATLATENCO Gonzdlez, Quimica,
el rango de solidificacion TLAPANCO, Yazmin
de aleaciones Alessandrini,
hipoeutécticas Al-Si

16  Fabricacion de polvos Tesis de EUSEBIO CANDIDO Guadarram 2004
metalicos de aluminio por Licenciatura ATLATENCO a Garciaq,
procesos de fundicion TLAPANCO, Sergio,

17 Relacion azufre-magnesio Tesis de EUSEBIO CANDIDO Escobar 2003
en hierros vermiculares Licenciatura ATLATENCO Mejia, Luis

TLAPANCO, Dario,

18 Morfologia del grafito Tesis de EUSEBIO CANDIDO Flores 2003
compacto en el hierro Licenciatura ATLATENCO Vargas,
vermicular TLAPANCO, Claudia,

19 Recuperacion de chatarra Tesis de EUSEBIO CANDIDO Zorrilla 2000
de aluminio (latas de Licenciatura ATLATENCO Castellanos,
bebidas) en horno tipo TLAPANCO, Luisa
reverbero Fernandaq,

20 Analisis de la clasificacion Tesis de EUSEBIO CANDIDO Flores Diaz, 1999
de los productos hierroy  Licenciatura ATLATENCO Melchor,
acero de acuerdo a la TLAPANCO,

LILG.ly LIG.E.de la S.H.C.P.
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EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

Desarrollo de un sistema
para el control de la
contaminacion producida
en una planta de fundicion
a presion de aluminio
Estudio de la contraccion
por solidificacion de
compositos A356/SiCp
Estudio del asentamiento
de las particulas de

refuerzo durante la

refusion de un composito

A356/SiCp

Metodos de produccion de
hierro compacto y nodular
/Carlos Cuevas Ayala
Desarrollo de tecnicas de

fusion para la

recuperacion de chatarra

de aluminio

Estudio de la fabricacion

de compositos

Al-Si-SiC(p)-5% vol por el
metodo de burbujeo con

gas inerte (Ar)

Estudio de fundentes para

la recuperacion de

chatarra de aluminio
Aplicacion de fundentes
en la fusion de aluminio y

sus aleaciones

Determinacion del tiempo
de solidificacion en piezas
cilindricas de aluminio

Fecha de impresién: 22:22:00
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Tesis de
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Licenciatura

Tesis de
Licenciatura
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TLAPANCO,

EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
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ATLATENCO
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TLAPANCO,
EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,

EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,

EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,
EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,
EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,
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Sotelo Lépez,

Justo,

Baez Crespo,

Juan Carlos,

Martinez
Galindo,
Christian,

Cuevas
Ayalq,
Carlos,
Deaquino

Lara, Rogelio,

Manrique
Ortega,
Manuel,
Troncoso
Crespo,
Roberto,
Toscano
Giles, José
Arturo,
Lara Ramos,
Ulises
Alejandro,
Mendoza
Lopez,
Gonzalo
Rafael,
Garduno
Lunag,
Fernando
Marcelino,

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
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sistema integral de
informacién académica
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EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

Inspeccion ultrasonica por Tesis de

inmersion del

recubrimiento metalico de
la piscina del reactor triga
Mark Il propiedad del ININ

Influencia del azufre y del

magnesio en la

nodularidad del hierro

ductil

Desgaste de compositos
Al-SiC obtenidos por el
metodo de burbujeo

La resistencia a la traccion
de las fundiciones de

aluminio en piezas

desgasificadas con

hexacloroetano

Criterios para determinar

el calculo de carga

Austempering del hierro

nodular

Influencia del area de no
transferencia de calor

sobre el tiempo de
solificacion

Estudio comparativo de la
oxidacion de pelets
producidos a partir de los

concentrados de
magnetita
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Tesis de
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EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,

EUSEBIO CANDIDO
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TLAPANCO,

EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
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EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
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TLAPANCO,
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TLAPANCO,
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EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,
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Martinez
Toriz, Victor
Milton,
Miravete
Moraq,
Alejandro
Benito,
Becerril
Recio, José
Luis, Jaimes
Gutierrez,
Francisco,
Sanchez
Rosas,
Francisco
Javier,
Mascherpa
Villegas,
Arturo,
Mufoz Avila,
Javier, etal.
Pichardo
Dorantes,
Miguel
Angel,
Gordillo
Castro, José
Pablo,
Checa
Flores,
Salvador,
Fernandez
Cornejo,
Claudio
Flavio,
Barrios
Ramirez,
Francisco
Javier,
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Cuantificacion de
inclusiones por medio de
analizador de imagenes

Expancion de una
fundicion de hierro gris
mediante la implantacion
del proceso autofraguante
Trabajo monografico;
partes principales que
componen a un sistema
de fusion de metales por

induccion

Fabricacion de fundiciones
grises y nodulares en
horno de induccion

Estudio de las inclusiones
de sulfuro de manganeso

en daceros

Reporte individual

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,

EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,

EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,

EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,

EUSEBIO CANDIDO
ATLATENCO
TLAPANCO,
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EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

Lopez Anayaq,

Sergio,
Reyes
Alvarez,
Sergio,
Jacobo
Lopez, José
Luis,

Salinas
Hernandez,
Gustavo,

Cardoso
Meanaq,
Victor
Manuel,
Reyes
Alvarez,
Octaviano,
Juarez
Buchan,
Francisco
Alfonso,
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION
FUNDICION

Pagina 11/15

B Licenciatura: 75 (98.68%)
B Maestria: 1 (1.32%)

Entidad

Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica

6
28
24
33
24
31
32
31
25
85
24
29
20
34
20
1
23
30
29
24
17
34
22

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2023-2
2023-2
2023-1
2023-1
2022-2
2022-2
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1
2019-2
2019-2
2019-1
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Curso de

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

EUSEBIO CANDIDO ATLATENCO TLAPANCO

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA' Y MATERL
Uso de técnicas y equipos de Metalurgia
Fisica

FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA 'Y MATERL
FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDAMENTOS DE METALURGIA' Y MATERL
FUNDICION

FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA 'Y MATERL
FUNDICION

FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
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Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica

Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica

Sistema Integral de Informaciéon Académica

26
26
20
16
25
23
26

22
35
23
32
12

29
27
15

22
32
36
22
30
39
85
28
30
26
16

25
20
34
13

30
25

24
28
25
24

24

nn
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informacién académica

2019-1
2018-2
2018-2
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2

2017-1
2017-1
2016-2
2016-2
2016-1
2016-1
2015-2
2015-2
2015-1
2015-1
2014-2
2014-2
2014-1
2014-1
2013-2
2013-2
2013-1
2013-1
2012-2
2012-2
2012-1
2012-1
2012-1
201M-2
201-2
201-2
2011-1
2011-1
2011-1
2010-2
2010-2
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2010-1
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PROYECTO

OPTATIVA

FUNDICION
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FUNDAMENTOS DE METALURGIA' Y MATERL
FUNDICION

FUNDAMENTOS DE METALURGIA Y MATERL
FUNDICION

P&gina 13/15

Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica

Facultad de Odontologia 1

Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
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7 2010-1
14 2009-2
1 2009-2
20 2009-2
1 2009-2
2009-1
© 2009-1
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17 2008-1
15 2008-1
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
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Scopus

Wos
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2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021
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2008-2025
2008-2025
2008-2024
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